BỘ NỘI VỤ
HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH
QUỐC GIA

Số:               /GGT-HVHC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng        năm 201…

GIẤY GIỚI THIỆU
Kính gửi:………………………………………………………………
HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUỐC GIA
TRÂN TRỌNG GIỚI THIỆU

Ông, Bà:…………………………………………………………………………
Sinh ngày: ……………………………………………………………………….
CMTND số:…………………….Cấp ngày:…………………tại:………………..
Là học viên cao học lớp:………………Niên khóa:………………………………

Chuyên ngành:…………………………………………………………………….
Học viên đến Quý Cơ quan xin số liệu viết luận văn thạc sĩ về đề tài:……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
Kính đề nghị Quý Cơ quan tạo điều kiện để học viên hoàn thành nhiệm vụ nghiên cứu.
Trân trọng cảm ơn./.

	TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG KHOA SAU ĐẠI HỌC